
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782637

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 10, ul. V dolině

Prodej bytu 3+kk, 96 m? s park. stáním,
Praha, ul. V dolině
ČÍSLO ZAKÁZKY: 863448 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, V dolině

Prodej bytu 3+kk, 96 m? s park. stáním, Praha, ul. V dolině

Nabízíme k prodeji světlý a prostorný byt 3+kk o užitné ploše 75 m?,
který se nachází na klidném místě v Praze - Michli. Byt je situován
ve 4. patře osmipodlažního domu s výtahem, dokončeného v roce
2009, a vyniká 2 lodžiemi a 1 krytým balkónem o celkové ploše 21
m?, které poskytují nádherný výhled do okolí. Při navrhování bytu byl
šikovně využit každý metr, důkazem je pohodlný obývací pokoj s
výstupem na krytý balkón, dvě velké ložnice, každá se svou vlastní
lodžií, klimatizace, koupelna, samostatné WC a praktická šatna.
Bydlení zde představuje skvělou kombinaci nerušené oázy klidu a
pohodlí díky skvělé dostupnosti do centra Prahy a dostatku zeleně v
okolí, jako je Bohdalec či Hamerský rybník. Veškerá občanská
vybavenost je v bezprostřední blízkosti. K bytu také patří garážové
stání o velikosti 24 m? a sklep o 3 m?. Díky svému stavu, dispozici a
lokalitě představuje byt skvělou investici a příjemné bydlení.
Doporučujeme k prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 10 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 8

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782637

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 10, ul. V dolině

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2009

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tomašák Štefan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


